DE VIRGEM) DE ALTA DENSIDADE, NA COR 

BRANCO LEITOSO, DIMENSÕES 25 X 35 CM, 

MICRAGEM 3,0, COM CORTE PARA ALÇA DE 

15% DA DIMENSÃO DA SACOLA. PACOTES 

COM 1.000 UNIDADES. 

PCT 03 R$ 31,66  R$ 94,99 

TOTAL  R$ 284.554,98 

5.3. O custo total estimado da necessidade é de R$ 284.554,98 

(duzentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e 

noventa e oito centavos). 

6. IMPACTOS AMBIENTAIS 

6.1. Sem impacto ambiental determinável  

7.SUSTENTAÇÃO DO CONTRATO  

7.1. Recursos materiais e humanos necessários à continuidade do objeto 

contratado. 

7.2. A gestão dos fornecimentos contratados ficarão a cargo da